
 

  

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale Per La Puglia 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 

________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it - Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO  l’art. 15, comma 1, della Legge  n.104/92;  

 

VISTO  il D.M. 26 giugno 1992, art. 3, comma 1 e le successive circolari applicative; 

 

VISTA  la Legge 107/2015, art. 1, commi 180 e 181; 

 

VISTO il D.lgs. n. 66 del 13 aprile 2017, art. 9, comma 4 – Norme per la promozione dell’inclusione 

scolastica degli studenti con disabilità; 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 7 agosto 2019, n. 96, recante Disposizioni integrative e correttive al Decreto 

legislativo 13 aprile 2017, n. 66; 

 

            VISTO  il proprio Decreto prot. n. 359 del 12/01/2022 che costituisce il GLIP di Taranto; 

 

            VISTO  il proprio Decreto prot. n. 13746 del 26/8/2022 di ricostituzione del GLIP di Taranto; 

 

RITENUTO  necessario di dovere procedere alla temporanea sostituzione della dirigente scolastica, dott.ssa  

Giovanna Lato; 

 

ACQUISITA  la disponibilità della dirigente scolastica dell’I.C. “De Amicis” di Grottaglie, dott.ssa Anna COMO, 

ad assumere l’incarico di componente del GLIP della provincia di Taranto, in temporanea 

sostituzione della dott.ssa Giovanna LATO ; 

 

VERIFICATO che la suddetta è in possesso dei titoli richiesti dalla normativa e di adeguate e comprovate 

competenze per l’espletamento del predetto incarico; 

 

DECRETA 

 

La dirigente scolastica, dott.ssa Anna COMO, è individuata quale componente temporanea del GLIP di Taranto.  

 

Il presente incarico non comporta la corresponsione di alcun compenso. 

 

 

                                                                                                              

                                                                                               Il DIRIGENTE 

                                                                                                                              Vito ALFONSO 

 

 

 

 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


 

  

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale Per La Puglia 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 

________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it - Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

drpu@postacert.istruzione.it 

 

Alla Dirigente scolastica 

dell’I.C. “ De Amicis” (Grottaglie) 

taic84200e@pec.istruzione.it 

 

Alla Dirigente scolastica 

Dott.ssa Giovanna LATO 

taic86800p@pec.istruzione.it 
 

Ai componenti del G.L.I.P. 

per il tramite dei Dirigenti scolastici 

Loro Sedi 

 

Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado  

Taranto e provincia 

Loro sedi 

 

Alle OO.SS. di categoria  

Loro sedi 

 

Al Sito Web 

Sede 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht
mailto:drpu@postacert.istruzione.it
mailto:taic84200e@pec.istruzione.it
mailto:taic86800p@pec.istruzione.it

		2024-07-04T09:17:59+0000
	ALFONSO VITO


		2024-07-04T11:56:42+0200
	protocollo




